
UCHWAŁA NR 368/XXV/20 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie odwołania Przewodniczącej Komisji Edukacji Rady Miasta Żory 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 poz. 713 z poźn. zm.), postanowień § 25 Statutu Gminy Miejskiej Żory 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. Dokonać odwołania Pani Anny Gaszki z funkcji Przewodniczącej Komisji Edukacji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

Id: D7EE378D-D09F-4261-822F-D0FB005E65C1. Podpisany Strona 1




